
Panevėžio rajono Smilgių kultūros centro direktorės Linos Narkevičienės 

2019 m. veiklos užduotys 

 

Užduotys Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo 

rodikliai (kiekybiniai, 

kokybiniai, laiko ir kiti 

rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis vadovas 

vertins, ar nustatytos užduotys 

yra įvykdytos) 

1. Patikslinti ir pataisyti kultūros 

centro dokumentus, susijusius su 

Kontrolės ir audito tarnybos 

rekomendacijomis 

Patikslinti ir pataisyti 

dokumentai 

Kontrolės ir audito tarnybai 

pateiktos įgyvendinimo 

priemonės 

2. Didinti pajamas už teikiamas 

paslaugas, t. y. organizuojamus 

renginius, patalpų nuomą, 

edukacines programas 

Surinkta 10 proc. daugiau 

pajamų už teikiamas 

paslaugas 

Iki gruodžio 31 d. 

3. Koordinuoti projektinę veiklą 

papildomam finansavimui gauti, 

užtikrinti finansuotų projektų 

įgyvendinimą 

Parengtos ir pateiktos 

paraiškos papildomam 

finansavimui gauti 

Pateiktos ne mažiau kaip  

6 paraiškos bei įgyvendinti 

finansuoti projektai  

4. Užtikrinti darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimą 

Darbuotojai motyvuojami 

kelti kvalifikaciją 

Iki gruodžio 31 d. kiekvienas 

kultūros ir meno darbuotojas 

dalyvavęs ne mažiau kaip  

3 kvalifikacijos kėlimo 

seminaruose 

5. Didinti vietos bendruomenės 

įtraukimą į kultūrines veiklas, 

didesnį dėmesį skiriant vaikų ir 

jaunimo užimtumui 

Išplėsta vasaros kūrybinių 

užsiėmimų stovyklų veikla 

Surengtos 7 dienų trukmės  

2 vasaros stovyklos Smilgių 

etnografinėje sodyboje ir 

Sujetų padalinyje  

6. Koordinuoti Neformaliojo 

vaikų švietimo programas bei 

užtikrinti jų vykdymą 

Parengtos ir pateiktos NVŠ 

programos  

Pateiktos ne mažiau kaip  

3 NVŠ programos bei 

įgyvendintos akredituotos 

programos 

 


